DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM PANORAMA SOBRE
UNIDADES DE ENSINO POTENCIALMENTE SIGNIFICATIVAS: PERSPECTIVAS DE UM
VIÉS MONTESSORIANO? de autoria de SUZY GRACIELLY DE SOUSA FIGUEIRA,
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do 8° Encontro Nacional de
Aprendizagem Significativa referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81425

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81425